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Mitsubishi Electric förvärvar Crystal Air Holdings Limited, ett irländskt 

företag som tillhandahåller installation och underhåll av luftkonditionering 

Målet är att stärka företagsstrukturen med hjälp av installations- och underhållstjänster i syfte att 

tillgodose efterfrågan på luftkonditioneringsutrustning för datacenter i Europa 

 

TOKYO, 19 december 2024 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) tillkännagav idag att dess 

helägda dotterbolag Mitsubishi Electric Europe B.V. den 18 december tecknat ett avtal för att förvärva samtliga 

aktier i Crystal Air Holdings Limited med huvudkontor i Kildare, Irland, ett företag som tillhandahåller 

installation och underhåll av luftkonditionering. 

 

Genom att förvärva Crystal Airs omfattande europeiska företagsnätverk samt installations- och 

underhållsfunktioner kan Mitsubishi Electric möta den växande efterfrågan på kylning av IT-utrustning för 

datacenter i hela Europa. Genom det här förvärvet kommer Mitsubishi Electric dessutom att förbättra sitt utbud 

av helhetstjänster, genom att kombinera försäljning av luftkonditioneringsutrustning med installations-, drift- 

och underhållstjänster, vilket möjliggör en utökning av verksamheten och genomslagningen på marknaden för 

datorcenter. 

 

Den globala marknaden för luftkonditionerings- och kylsystem förväntas växa och drivs av en ökad efterfrågan 

på att ersätta system med energieffektiva lösningar som använder kylmedel med låg GWP och ersätta fossila 

bränslen. Som svar på dessa marknadsförhållanden har Mitsubishi Electric placerat verksamheten för 

luftkonditionerings- och kylsystem som ett viktigt tillväxtområde i sin globala strategi, med fokus på att 

expandera verksamheten över hela världen. 

 

 

 

Det här pressmeddelandet är en översättning av den officiella engelskspråkiga versionen. Det publiceras endast som praktisk referens för 

användaren. Läs den ursprungliga engelska versionen för information. Vid skillnader mellan texterna är det den engelska versionen som gäller. 
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I Europa, som är en viktig region för Mitsubishi Electric, ökar byggandet av nya datacenter som en följd av en 

ökning av dataöverföringsvolymerna och samt ett växande antal anslutna enheter, en ökning av 

videoströmning med hög upplösning och den ökade användningen av generativ AI-teknik och IoT. Allt 

eftersom behovet av kylning av IT-utrustning ökar efterfrågar datacenteroperatörerna allt oftare tjänster som 

går bortom installation och även omfattar drift och underhåll av luftkonditioneringssystem. För att möta denna 

efterfrågan förvärvar Mitsubishi Electric Crystal Air, som har omfattande erfarenhet av att arbeta med stora 

datacenteroperatörer och stora byggföretag som specialiserar sig på utveckling av datorcenter. I och med det 

här förvärvet kommer Mitsubishi Electric att kombinera sitt eget produktsortiment med Crystal Airs 

europeiska företagsnätverk och expertis inom installation och underhåll för att förbättra hela tjänsteutbudet. 

Genom att förse kunderna med integrerade lösningar (livscykellösningar), som sträcker sig från 

produktförsäljning till installation, drift, underhåll och förnyelse, bidrar Mitsubishi Electric dessutom till 

förverkligandet av ett hållbart samhälle. 

 

Översikt över Crystal Air 

 

Överblick av Mitsubishi Electric Europe 

 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har mer än 100 års erfarenhet av att tillhandahålla 

tillförlitliga och högkvalitativa produkter och är en erkänd global ledare inom tillverkning, marknadsföring 

och försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning som används i behandling av information och 

kommunikation, rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi-, 

transport- och byggutrustning. Mitsubishi Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets 

motto, ”Changes for the Better”. Företaget noterade en omsättning på 5 257,9 miljarder yen (34,8 miljarder* 

dollar) under räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2024. Mer information finns på 

www.MitsubishiElectric.com 

*Belopp i amerikanska dollar har omvandlats från yen till kursen 151 JPY=1 USD, den ungefärliga kursen på 

Tokyobörsen den 31 mars 2024. 

 

Namn Crystal Air Holdings Limited 

Plats Kildare, Irland 

Grundat 1997 

Anställda 123 (30 juni 2024) 

Verksamhet Installation och underhåll av luftkonditionering 

Namn Mitsubishi Electric Europe B.V. 

Plats Amsterdam, Nederländerna 

Grundat 1996 

Verksamhet 

Försäljning av fordons-, luftkonditionerings-, fabriksautomations- och 

videoinformationsutrustning, halvledare och stora elektriska maskiner samt 

materialanskaffning 


